

## Davalarda psiko-sosyal refakat hakkında bilgilendirme

Bay/Bayan \_\_\_\_\_  
(Dava refakatçisinin adı)

beni  
Bay/Bayan \_\_\_\_\_, \_\_\_\_\_ doğ.  
(refakat edilen kişi)

davalarda psiko-sosyal refakat konusunda daha başlangıçta aşağıdaki şekilde bilgilendirmiştir:

- **Davalarda psiko-sosyal refakat nedir?**

Davalarda psiko-sosyal refakat, bir suç olayı sonucunda kurban/mağdur olan ve ceza davalarında mağdur tanık olarak ifade veren kişilere şahsi ve nitelikli destek verir. Bu da davalarda psiko-sosyal refakatçinin ceza davasının gidişatıyla ilgili genel konularda kurban/mağdur veya mağdurenin başvurabileceği kişi anlamına gelir. Dava refakatçisi arzu edildiği takdirde olayın kurbanına poliste, savcılıkta ve mahkemede ifade verirken eşlik eder.

- **Yasal danışma ve vekâlet konusunda avukatlar yetkilidir.**

Olay kurbanına/mağdura hukuksal konularda danışmanlık yapmak veya onun yasal çıkarlarını savunmak dava refakatçisinin görevi değildir. Mağdurun bu hususta ihtiyaç halinde bir avukata başvurması gerekir.

- **Dava refakatçisi terapiye dayalı tedavi uygulamaz.**

Dava refakatçisi ceza davasının içeriğiyle ilgili tarafsız davranmak zorundadır. Bu nedenle yasa gereği olayın mağduruyla olayın nasıl gerçekleştiği konusunda ne açıklığa kavuşturma yükümlülüğü ne de olayın terapide işlenmesi bakımından konuşamaz.

Olayın mağdurunun/kurbanının terapi yardımı istemesi durumunda terapi yardımının başka bir şahıs veya kurum tarafından yapılması zorunludur.

- **Dava refakatçisinin ifade vermeme hakkı yoktur.**

Olayın mağduru veya yakınlarının dava refakatçisinin bulunduğu ortamda suç olayı veya buna eşlik eden şartlar hakkında konuşmaları durumunda dava refakatçisinin bu hususu yazılı tutanak şeklinde belgelemesi zorunludur. Böyle bir durumda dava refakatçisinin yapılan konuşma hakkında tanık olarak mahkemede ifade vermesi mümkündür. Örneğin olayın mağduru doktorda gerçekleşen bir görüşmeyi doktordan anlatmamasını isteme hakkının aksine dava refakatçisinden yapılan konuşma hakkında konuşmamasını isteme hakkına sahip değildir.

Yer \_\_\_\_\_

Tarih \_\_\_\_\_

İmza (gerekirse velisi tarafından) \_\_\_\_\_